..ф{ r"ч,_ ," , ,;  l iii.f,d# Ёфl

муниципально е бюджетное доIцкольно,е образовательное } п{ реждение
< ,Щетский сад М27)

прикАз
от 31 марта 2022г. М 43

Об утверждении лок€tльных актов
В целях реtlJIизации комплекса мер цо создапиrо эффективной среды Еаставничества в МБЩОУ

N9 27, способствующей непрерывному профе".rоr* uiому росту и самоопределению, личЕостномуи социальному развитию подагогических работrrиков, саIuореализации и закреплеЕию
молодыхlНачиЕающих специалистов в педагогической профессии.'

ПРИКАЗЫВАЮ:

i, Утвердить:

1.1, Положение о системе наставничества педагогических работников мБдоу Jф 27(прrшожение 1)

1,2, План мероприятий (дорожнуrо карту) rrо реализации Положения о системе наставничества
педагогических работников в МБЩОУ (прrшоженшо 2)
1,2, ФормУ отчета о проделаЕной рабоТе по оргаНизациИ системЫ наставциЧества (пршlожение JФ З).
2, Назначить куратором реализации программ наставничества старшего воспитателя Поливанову
Алену Сергеевну.
2.1. Положение о наставциI Iестве и дорожную карту рЕlзместить в информационно
телекоммуникационной сети < Интерн9тi>  на официальном сайте мБдоУ в срок до 0+  апреля
2022 года
З. Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.

Серебренникова Л.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-04T14:29:30+0500